
NÁVOD K INSTALACI 

911036-911038, 911093-911095 

Příprava 
Doporučujeme před instalací nechat panely vyvětrat. Při práci s panely používejte bavlněné ochranné 
rukavice, abyste předešli poškození panelů.  

Měření a řezání 
Panely lze instalovat vodorovně i svisle. Před instalací nejdříve změřte místo, kam chcete panely 
umístit. Panely zkraťte ze zadní strany na požadovanou velikost pomocí odlamovacího nože a pily. 

Instalace panelů 
A) Montáž do zdi:
Zaznačte si na stěnu či strop tužkou několik rovnoměrně vzdálených úchytných bodů dle Vašich
preferencí. Pro kontrolu rovnosti použijte vodováhu. Vyvrtejte na označená místa otvory podle
velikosti hmoždinek, které budete používat. Do vyvrtaných otvorů vložte hmoždinky. Přiložte panel
na místo a připevněte jej pomocí černých vrutů. Upozornění: Panely na strop instalujte vždy vrtáním.

B) Přilepení panelů:
Naneste na panel pomocí vytlačovací pistole dostatečné množství polymerního lepidla (např. Bison).
Pomocí špachtle rozetřete rovnoměrně lepidlo na panel. Začněte instalaci panelu ze spodní strany.
Pro kontrolu rovnosti použijte vodováhu. Přitiskněte panel pevně k povrchu a ujistěte se, že rohy
a okraje jsou správně připevněny. Nechte lepidlo vytvrdit. Doba vytvrzení může být různá, dodržujte
doporučení výrobce lepidla.



1.

A-1.

A-4.

2.

A-2.
A A A 

' '  , ... , 
X X X -
'll 'll 'll 

B-1.

, 

3.

A-3.
A A A 

xxx�

X X X 

'll 'll 'll 




